
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 
123/17) i članka 32. Statuta Splitsko dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 27. veljače 2019., donio je 

 
 
 

O D L U K U 
 

o davanju ovlaštenja za provođenje postupka javne nabave  
 
 
 

Članak 1. 
 

Ovlašćuje se KLESARSKA ŠKOLA, PUČIŠĆA za provođenje postupka javne nabave za 
radove na nastavku dogradnje Klesarske škole Pučišća koji je predmet Ugovora o sufinanciranju 
broj: 07-F-Š-0008/19-17 (KLASA: 402-01/18-01/1769; URBROJ: 2181/1-02-19-1) od 25. 
veljače 2019. godine, a prema Programu razvoja otoka u 2019. godini i u skladu s Odlukom o 
odabiru projekata (KLASA: 302-03/18-02/94, URBROJ: 538-07-2-1/249-19-91) od 21. siječnja 
2019. godine. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“.   
 
 
KLASA: 402-01/18-01/1769 
URBROJ: 2181/1-02-19-0006 
Split, 27. veljače 2019. 
 

             Ž U P AN 
 
                  
                    Blaženko Boban, v.r. 
 

 


